
    令和３(2021)年６月１６日 

保護者様  

大阪市立梅香中学校 

 校  長 神 山 卓 也 

                 

進路説明会のご案内 
 

 

梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育のために何かとご協力いただきありがとうございます。 

 さ て、 下記の要領により 第１回保護者向け 進路説明会を開催いたします。

夏休みを前にして 、長期休暇中により多くの情報を得 るための参考にして い

ただき、今後の進路決定について 役立てていただければと思います。 ご多用

のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。  

 来 校の節は「上履き・マスク」をご持参いただきますようお願いいたし

ます。なお、会場の設備設置の関係から、参加を確認したいと思っておりま

すので、下の参加、不参加の提出を （ ６月２５日金曜日） までにご提出を、

お願いいたします。  

今年度につきましては、コロナウィルスの関係から、 延期になる場合 考 え

られますので、その場合はお子様を通じて、および本校のホームページにて

ご連絡をさせていただきます。また、進路説明会は１．２年生の保護者対象、

３年生の保護者 対象として時間を分け させていただきます。 なお、３年生に

お子様がおられる場合は、３年生の保護者対象の時間に参加をお願いします。 

 

記 

 

１．日  時       ７月  ３日（土）進路説明会  午前  ９時５０分～  

                 

２．会  場       本 校  体育館  

 

３．内  容  ・進路関連行事  

   ・ 進路選択にあたって  

       ・ その他  

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・  切  り  取  り  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

進路説明会  出欠確認  

    年   組   番  

      生 徒 名 

      保 護 者 名                  

 

   ・ 進路説明会に参加します  

   ・ ３年生に子どもがいますのでそちらに参加をします  

                    参 加予定人数    名  

 

   ・ 欠席します  


